
utbreder »g 
aderton prormaer, lt vilka 

producera u« tredje deler af ciar* 
dötnets hvete Si låagt som det 
rör naturliga hjälpkällor. ager 
Ryssland sådana i högsta grad för 

sitti gen i stånd att
Oot farmredskapen lar dig a t drift a jordbruk med den största 
tid, mnao de skula begagnas framgång Men tiaven saknar ang 
Växelbruk ditiderat upp rp* loaaxens fvimåga att benyttja sig 

a för missväxt ah multiplut al naturens resurser Folket i Ryss- 
wi sik t erna uti stadig j <xh an land lider brist på nästan alltsom

behofves i form af institutioner för 
Det är det maunclla välståndets hojande

“svarta jorden”,

Allmännyttigt
HVARFÖR FOLK NT FÖR 
TIDEN HA SA DÅLIGA 

TÄNDER

KÄRNPtXKTER FÖR 
JORDBRVKARF De enklaste, starkaste 

och mest öfverbevisan- 
de afProfessor Sun WaliAke, en af de 

tv ma ms t a tandoperatörer i Eng 
land. påstår bestämd t att orsaken 
hvarför folk no för tiden ha sa då 
liga tander endast är att suka i 
ett galet svstem beträffande die
ten

Grädd Separator 
Argumenternkga fort ja n ’rt 

— Så något -..alfa i vår 
te >i år i ntt erhålla ock skall va'. De Nakna sjalft a iurmåga att resa

sig ur sm okunnighet, >m fattig- !W alla te rader oss att till frukust 
ata rökt Iläsk, med eller utan ägg, 
rostadt brud, färsk frukt, och en
dast drik ka te eller kafie efter mål-

tala besväret
1 a r ; mtreNte på nedlagdi dvm vsh sitt elände, osh den uu- 

för att göra repara- dcr>isning Okh lyftning, sum de vo-

Vi kunna ej tro ntt det gifvea en lcfvande man 
med förstånd som kan lägga sina egna peagatr i kö
pet af någon &nn*n grädd-separat or än DE LAVAL 
för sitt eget bruk, om han blott först begwgnar sig 
al tillfället, vppet for hvar och en, att se och för
söka en förbättrad DE LAVAL maskin innan han 
köper någon annan.

Det är knappast möjligt säga mera än 
detta.
framställa den enkla sanningen i enkla
re ord. Det synes knappast möjligt att 
sägandet mera öfverbevisande.

Prof försök af cn DE LAVAL maskin är fritt for 
h varje ansvarig man aom påtänker köpa en g rädd
separator 
detta ändamål, 
grannskap sänd till oss efter hans namn och adress 
och det skall vara oas ett nöje gifva Er fcrirågan 
prompt uppmärksamhet.

oih ckafU er hvad nvtt som re i så ofantligt stort behof af. ar
ej att vänta frän cu regering, tiden, men icke medan manen hvgghg inkomst — får ju

farmart detta såsom eder hvars enda styrka ligger i utrikes- Xill middag skulV man hafva kött 
politiken 0U1 ett någorlunda euro- något slag, så någon sorts söt 
pciseradt sotietetslif, medan dess« pudding 
inre styrelse karaktanseras ai en och rist frukt
anda liknande medeltidens. Allting kan man hafva kött (men hka gär-

nödas lön? Om uke. så se efter 
b vad orsaken är?

— I västra Canada kan äfven 
jdlat frukt, röda hallon, jordgub
bar. vinbär, krusbär txh äpplen 
PlunlVra i vår.

- Ordra trudgardsirun 
kam t från en närbelägen och pålit
lig lirma. Profva fröna förut, så 
ktt Ni vet att de gro då ni plan
terar dem i jorden.

— En billigare distnbuermg ai 
farmprodukter och en bättre för
delning af befolkningen skulle göra 
detta land bättre att bo uti, och 
den senare skulle hjälpa betydligt 
«t t reglera den förra 

— Jordmånen borde producera 
dubbla det medeltal af säd och fo
derväxter som den nu gör, och om 
genom omsorgsfullt studium och 
sundt omdöme en man kan ök» sin 
inkomst därigenom, har han en 
pligt mot sig själf, sin nästa och 
sitt land att så göra 

— Den farmare som läser är den
< \ farmare som l;irer. Icke allting i
< ► tryck är det bästa eller mest prak-
* 't tiska, men det fyller sitt ändamål
< . om det bringar er att tänka, och
< ‘ efter allt är en tänkande person
« , vanligen en som åstadkommer nå-
4 ’ got. En “halfhjartad" farmare är

sämre än ingen alls. Drif på med 
hvad Ni har för eder

—

ATT PREPARERA KÖTT FÖR 
SOMMARTIDEN

så hafva kan).om man
Till kvälisvarden

Det är knappast möjligt att
ar fattigt, undanta n<4 undvara det, om det ej genom 

den jordman där hvetet strängt kroppsarbete eller annars
i v/ardomet
gandex

tidigt | växer, men älven denna jordmån krafves fur kroppens behof i skepps- 
beröfvas genom oförståndiga bruk- skorpor och smör, och professorn 
nmgsmetodcr allt mer och mer sin säger att man bör inte äta okok- 
naturliga fruktbarhet

Hveteodlingens framlida utveck- verraskande att höra. att mjölk- 
lmg i Ryssland kommer till stor och mjölrätter, såsom gröt, pann- 
del att bero p.i hv ilka sociala, eko- kakor o. > v ej rekommenderas, 
nomiska oih p tiska framsteg for den orsak, förklarar han, att 
som landet g -r i det hela. Den po
litiska situationen synes pä 
att förbättras, sedan landet
nom riksduman erhållit början ull att spottkörtlamas verksamhet 
en representativ, styrelseform I g öres om intet, h vangenom magen 
afseende på brukandet af jorden och öfriga matsmältningsorgan ej 
ha på sista tiden förbättrade ma- mottaga födan rätt förberedd, och 
skiner införts och bönderna mstru- följden däraf kommer att hafva sin
erats angående växelbruk och and- menliga återverkan äfven på t än- g g g g g g g @ g g g g g g g @LS @8 S ® 8 68 86 @ @ Si 8) ® 1) S) S @ 
dra grundprinciper för fraaagångs- 
fullt skötande af jorden.

Det Asiatiska Ryssland, hvars 
förnämsta och största del är Sibi
rien, besitter vida större möjlighe
ter för att blifv a en faktor i världs
marknaden än det europeiska 
Ryssland. Vi säga, att det besit
ter större möjligheter, men därmed 
är inte sagdt att dessa komma 
att utnyttjas så - snart att de få 
någon vidare betydelse under den 
nu lcfvande generationen, och osä
kert hur snart sedan. Men därest 
Sibirien t. ex. vore i den anglosaxi
ska rasens ägo, skulle det landet 
ensamt kunna bliiv a till ett välde 
som i rikedom och makt ej behöfde 
stå efter för något annat på jord
klotet. Under den ryska styrelsen, 
med dess långsamma och halfcivili- 
serade metoder kommer nog Sibi
riens utveckling att tillhora en be
tydligt aflägsen framtid, man må 
ej vänta att få bevittna någonting 
liknande den snabbhet hvarmed den 
amerikanska västern plöjdes upp 
och förvandlades från en stor jagt- 
mark till världens förnämsta korn- 

Ryska Asien ar emellertid 
un get ar ligen lika stort som Canad* 
och Förenta Staterna tillsammans

ta äpplen Det kan vara något öf-
Vi hafva agenter på hvarje plats för 

Om Ni icke vet agenten i Ert

de icke atföljas af en fruktdiet, 
v^8 hvarigenom tänderna rensas, från 
gc- matrester, skall resultatet The De Laval Separator Co.blifva

VancouverWINNIPEGMontreal

derna ^ _
Att maten blifver väl uppblandad 

med saliven är, säger den franske ^ 
läkaren Xalpasse, ett af de nöd- ^ 
vändiga villkoren för att mat- 
smältningsfunk t tonerna skola föri 
siggå rätt, och följaktligen full
ständig hälsa ernås och bevaras. 
Salivens kvalitet och kvantitet be
ror på att käkarna äro tillräckligt H 
i arbete. Då man äter lös mat, 
är det säkert att föga saliv fram
bringas, och om socker utgör en 
hufvudbestånd* (! I i dessa födoäm
nen, fördärfvas den afsöndrade sa
livens kvalitet. Icke endast det,

m
Vi garantera ma

Den nya Superior 1
som den bästa v ildhafreseparator gj 
i marknaden, som gitver Er full- g 
komlig tillfredsställelse; som den g 
snabbaste och grundligaste rensare g 
— emedan den är starkt bygd och g 
försedd med vår patenterade sikt. [S] 

Har Ni sett vår nya kornafskil- llO 
g jare som skiljer hafren från kornet? IIvarom icke borde Ni 18 
® snarast eftersända en.

Gör ett proflörsök med Den Nya Superior 
8 Ni köper en kvarn, är allt vi anhålla om. Den säljes på prof af ® 
8 alla ledande maskinhandlare.

Agenter för Chicago luftmotor, “White” symaskin, tlyttba- ™ 
8 ra elevatorer etc.

i >

Robinson & Bulloch ■
Spanmäli Kommiiiionihandlande, 

411 Omilt Exchange, Wlnnipeg.
I
8a

bl oå ett aätt för Er att fl alla fördelarna och < > a
Det gifvea

nyttan al Er spanmål, och det är — att aända den och lita en , , 
händ, ärlig kommisaicmefirm a sälja den för Er till högsta JJ 
marknadspris. Vi sända förskottsbetalning vid mottagandet af < | 
fraktsedeln och resterande belopp så fort spanmåWn är försåld. < > 
Sänd Ni er spanmål till oss, och Ni erhåller dess hela värde. , t

S
wI

uman ®■i

■utan sådan mat stannar kvar på 
tänderna, och när de senare bli an- 
frätta och ihåliga ar endast en 
tidsfråga. Vegetarianer hafva säl
lan goda tänder, emedan de rätter 
som de begagna icke äro af till
räcklig fasthet för att producera 
tillräckligt med saliv att rätt göra 
förberedelsen för matsmältningsor
ganens verksamhet.

Enligt utsago af prof. Wallace är 
det mer sjukdomar rådande nu än 
förr, och som resultat här af ha ej 
tänderna den rätta molekulärsam-

* 1 Vid preparenng af kött, som man 
] I vill hafva för begagnande under 
< ► sommaren kan man begagna an- 
T tingen en mlakningsmetod eller en 

torr metod.
—1 nlakningsmetudeu praktiseras såi 

1 som följer — Låt köttet först 
kallna grundligt, gnid in hvarje 
stycke med salt, och häng upp det 
till torkning öfver natten. Packa 
sedan m det i en tunna, med skin
kor och bogar i bottnen,' begagna 
sidor och fläskskiivor att fvlla upp bod 
ined c mellan och otvanpå För 
h v af jc luo puunds kött väg ut 
åtta poiiuds sa4t, två pvunds brung 
scnkei wh två uns salpeter Lös 
upp detta i fv ra gallou vatten, ocli
hall laken pä köttet i tunnan, så ’ väntades af den Sibiriska järnvä-

m■ THE HARMER IMPLEITENT CO. 
g 142 PRINCESS ST. 
HIStaHiaHHSIHHIBSliSaHmSHUlB:» » ■ * « « - « « IB

Referenser: Union Bank of Canada as
WINNIPEG, MAN. H
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Rennie^ korta 

Säsong 
Grönsaks Frö. |mansättningen medan de bildas och

En iullkomhg tand, 
vrår och klyftor, anträffasoch innehåller minst lika stor are

al al för hveteudling tjauhgl land 
som Onkel Sams område. Mvcket

sallan, utom bland barn som blif 
vit omsorgsfullt tillsedda under sin 
uppväxttid. Stärkelseföda och söt
saker hafva den svåraste inverkan

\ särskilda arter som /äxa 
och mogna i Manitoba, 
Saskatchewan och Alberta. 
Se sidan 12 i vår nya ka- 
t iilog för 1909.

att) laken når öfver detsamma. För gen, men tydligt är att vida mera 
' lång förvaring och bruk under vin- än en järnväg kräfves för tillgodo pä tänderna, och såväl barn som 
tern bör laken kokas och därpä görande ai ett lands resurser. vuxna, h v ilka foitära dylikt, böra
grundligt svalna innan den använ- En annan framstående hveteod- inte uraktlåta att göra tänderna 
des. lingstrakt på jorden är Kritiska rena genast efteråt hvarje gång.

I gamla Sverige begagnades s.k 
hårdt bröd betydligt mycket. Det
ta bidrog i icke ringa mån att hål 
la såväl tänder som mage i godt

Wm. Rennie Co., Ltd.1

188 Market St. Wlnnipeg, Man.Trots att ofantligt medptasksidor oeh ilaskskifvor böra Indien
hållas i saltlaken fyra till sex vec- hvete odlas där, har landet emel- 
kor, skinkor och bogar sex till åt- lertid aldrig halt en däremot sva- 
ta veckor, sedan böra de hängas ra„de betvdelse i världsmarknaden 
upp för att rinna af, därefter rö- hvad nämda sädesslag angår, detta

på grund af att förbrukningen in- 
Den torra vägen: - Efter att ha landrt ,ir rn ojämn kvanti- 

latit kottet grundligt svalna och u-t 
sedan det skurits i smärre st v eken,

iSkrif på engelska och nämn Canada-Tidningen

tänderna ej göra hvad på 
dem ankommer utan liksom igno
rera magens verksamhet, vedergäl- 

dvn senare genom att vägra 
fullgöra sitt arbete på ett riktigt

Om
♦

Ffrrown & J^utherfordEn del år förbrukas hela pro- 
duktionen af Indiens egen befoUt- 

gtud m fläsket val med torrt salt. nj „th cU |)åfölja„d, år kanske 
Lägg det i en låda med ett lager hela sUor(U.n utskeppas, äfven fast 
af salt på bottnen och se efter att 
det är duktigt tjocka lager af salt 
mellan alla köttbitarne, samt öf- 
vertäck väl med salt.

Torr metod för att preparera 
skinkor och bogar: — För en skin
ka på t. ex. 16 pounds, tag ett 
halft pound brunt socker, ett pound 
salt samt två uns salpeter, blanda hemisfären hafva vi den af spansk- 
de tre väl tillsammans, och gnid talande befolkning l>ebodda republi- 
in köttstyckena med blandningen ken 
hvarje morgon fem dagar eller så 
läggande skinkorna med skinnsidan 
ned efter hvarje ingnidn-.ng 
dem sedan stå vid pass tio dagar 
efter senaste ingnidningen, och rök det ligger ännu öde eller för fäfot, 
dem sedan vid pass två timmar un-z deLs på grund af bristande företag- 
d«T rn vrekas tid. Da bästa dagar- samhrt dr k rmrdan boskapssköt- 
na föi rökningen af torrberedd 
skinka äro då väderleken är våt

ler

Telefon 684. ] [
Rekommendera ett välsorterad t lager uf FÖNSTER-RAMAR, * * 
DÖRRAR och allt till INTERIÖR-ARBETEN hörande, g

Virke.
Särskild rabatt gifvea farmare 

by ggn adsm at e rialier.
stort upplag ai alla sorters ved.

Kontor och lager vid slutet af Higgin# Ave.

Box 128.sätt.
Taudläkekonsten går som bekant 

mest ut på att draga bort värkan
de tänder, fylla sådana som hafva 
mindre kaviteter samt någon gång 
äfven rengöra ‘tandgården’. Något 

“läkande” i egentlig mening kan 
väl häller inte komma i fråga, då 
tänderna

den ur klen, just för att man synes 
tvungen därtill. Den areal som år
ligen insås beräknas till 28,000,000 
aeres (d. v. s. motsvarande något 
mer än fjärdedelen af hela Sveriges 
område).

I sydligaste delen af den västra

själf va hämta sina J *Hero Spanmåls separatorer.
4

ju inte äro af läkbart 
material. Men när man tager i be
traktande, att mången torde fått 

med sina tänder, då de Tillförlitliga upplysningarArgentina med dess väldiga 
' oppna slätter, de s. k. pampas

värkt och då de behandlats, mera 
i lät- Iplågor och smärtor än som 

tare fall föregå själf v a döden, — då 
må man med skäl fråga: skulle ej 
mera kunna göras i form ai veten
skaplig forskning och spridande af 
allmän upplysning om hur detta 

bäst skall kunna forekom-

iNaturene hemligheter; om llfvHe 
na Innebörd, oin" »aitet att blbcliAlla un 
hälsa och uppnå en hög och lycklig ålder
dom; om huru att göra ett lyckligt v al vid 
äktenskap» ingående, och erhålla friska 
och lyckliga barn, om mennIskokroppens 
byggnad och vård; om bestämmandet af

____ kön hoe barn — allt detta finner nl 1 den
■ ryktbare specialisten L>r. E. B. Foote s 
B storartade verk "Hemläkaren”.

-dB*' „ 1 Af detta ovärderliga arbete ha Öfrer en 
(|f a( B million exempUtr försålts på olika språk.

H och alla som läst detsamma berömma det 
iVv.t U på det mest entusiastiska sätt.
> ■ E>enna bok sätter läsaren 1 stånd att

lefva ett rätt och lyckligt Uf.
Okunnigheten försvagar — kunskapen 

II styrker — Lis derför denna In-k. It 1. 1. d» t 
blir för sent. Huru många personer för- 
derfva Icke sin hälsa ovh *A en förtidig 
död till mötes, nå grund af okunnighet om 
de enklaste hälsoregler ?

Last och obetänksamhet förstöra mån
ga unga lofvande personer och sända dem i en förtidig graf Kunskapen om detne 
egen kropp och sättet att lefva rätt skulle 
rädda dem.

Hvar och en bör derför 
och sålunda erhålla skydd mot de många faror, som hota 

Hemläkaren Innehåller 860 sidor och öfver 350 lllustra 1 
lagda, samt öfver 126 recept för hembehandling. Den är 
band och säljes för det billiga priset af $150

Extra speciellt anbUd för trettio dager. Om ni sänder oss 
fogade kupong, erhåller nl U*en franko med områ en de post 
endast för en begränsad tid. Skrif derför utan uppskof. Adressera

Dessa äro högstLåt fmotsVi Pr**rier
fruktbara, men en stor del af lan-

I
onda
mas, eller åtminstone framskjutas 

så sent som möjligt under 
hvarje persons lifstid? Ett uns af 
förebyggande är värd t ett pund af 
bot, säger ordspråket om sådant ■ 
ond t som är botligt! Här gäller, j 
det, hvad mera är, ett ondt som, ■ 
åtminstone i en bemärkelse, är o- 
botligt. Här synes vara ett prak
tiskt kunskapsfält, där mänsklig
heten ännu står långt tillbaka jäm- 
fördt med hvad fallet är på andra 
områden. X

N seln här utvecklade Mg före åker
bruket och landet sålunda kom att Itilleller fuktig. Efter rökningen häng 

N^pp skinkorna på ett svalt ställe, styckas ut till stora boskapsuppfö- 
och efter t. ex. en vecka böra de dare, så att det sedan blifvit svårt 
neddoppas i *■
vatten. Detta skall döda insekter

I

•a med kokande att komma åt för dem som önska 
Landet ärägna sig åt åkerbrukeller ;nsektaga som må hafva kom

mit på köttet Stoppa sedan skin- visserligen betydligt mindre an det 
korna i säckar af något bastant ryska väldet, men klimatet och ut- 
material och man man kan då pae- sträckningen af järnvägsnätet äro 
ka in med hafregrvn Sr ihop säc- goda 'faktorer för åstadkommande 
ken och doppa det hela i en tjock 
kalkh vitlimning samt häng upp
alltsammans ,gen Skinkor och bo-, befolkningen, som under dr senaste 
gar, som pfeparerats på det sit-' generationerna erhållit en stark 

' tet, hafva en god och saftig smak, tillsats af txska och italienska ele- 
man kan knappast känna skillnad 1 
smaken mellan bogar och skinkor

I Agenter
önska».läsa denna bok

loner*af hvllka RO äro färg- 
bunden 1 smakfullt kiot-

v' af en enorm hveteproduktion, och $1 00. tillika med bl- 
Tw-tta anbud »fäller

HURRAT HILL PÖBL CO., 129 L 28th SL, New Yort
Skynda dig!ment, ar tämligen driftig i att till

godogöra sig hvad landet bjuder. 
Ett fjärdedels århundrade sedan 
måste man importera allt hvete 
och mjöl som förbrukades inom 
lande l

FARMARE.!
NU är tiden farmare komma samman och diskutera bo- 

akap och frösorter af olika alag. Ilvad skulle Ni tänka om tn 
prolessor som påifrar fullblodsrasrr och i summa andedrag re
kommenderar begagnandet al vanlig ras af hingst och mirr för 
afling? Eller en fröman som skulle t ål,a en profklump af hvete 
och bärs det till toppen af ett träd samt strö ut det genom 
•tt kirl att rensa det? Eller hålla sig fast till hvilket furild- 
-adt svstem som hälst, medan världen fortgår f sin bana? 
HV AR-FÖR inte akafla Er en HERO och äga de* sednaxte ock 
kUkomUgaste förbättringen? De underliggande gardinerna i 
HERO- maskinen skilja ert hvete från hafren och göra intet in
trän* på såll-utrynsmet. Med nndra ord: Ni beköfver ei ötver- 
■torkn Er kvarn med akll för ntt få resultatet. HERO-maiki- 
M nr f «11 h o m l i g. Den kar ingen like. Den limpar 
mg för alla olika tnlstknd ai spanmål. Försök 
nen. TUlverkad af
The HERO MANUFACTURING CO..Winnipeg.

x j , , , || - - -.............................................a.a.a.aa..aaaa».a

Skynda dig att så ut kärlek, 
Innan lifvets sol går ner 
Och du står vid redda grafven, 
Och din broder är ej mer !TRE STORA HVETEPRODUCK- 

RANDF LÄNDER
Nu uppgår exporten till 
millioner bushels årligen Skynda dig att räcka handen 

Till förlåtelse och frid,
Medan ängen ännu blommar. 
Innan det är frostens tid !

X aildeiis tre fornamst* hxrirpro- många 
dinerande Under uiuru den nord l*t uppskattas att Argentina m- 
amerikanska kontinenten aro Rvss- n sluter 60,000,t»oo au res land som 

tjänligt för hveteodling Såsom 
f< rut vidrörd t. är klimatet särdc- 

llvad h e gvnsamt, det är så mild t att

. land, Indien och Argentina. Af des 
sa tre kommer Ryssland först be
träffande
mojUgheter till utveckling 
vi kalla Europeiska Ryssland är en p rden kan bearbetas under alla 
af de fruktbar as te landsträckor pä årstider Af alla läader kommer 
jordklotet. På, de vidsträckta step. MMoUkt A tma att, näst efter 
perna, dar gräset ar efter ar 1 år
hundraden ruttnat och härmed för
vandlats till "ödnmgsämne. finnes vecklingen 
en särskild slags mylla. den s. k. rådr

:

Skynda dig att ge den arme, 
Som försmäktar vid din dörr ! 
Gif ett ord också af kärlek, 
Der dn blott g af brödet förr.

naturliga resurser och

Skynda dig att så ut kärlek, 
Innan lifvets sol går ner 
Och du står vid redda grafven, 
Och din broder är ej mer!

Canada, bevittna den största ut- 
på hveteodlingens otn- 1

/
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Under Bond.

Hvete, Hafre, Korn.
Med “LicenceM

Nu är tiden Ni afyttrar återstoden af den skörd Ni Rck 1 
fjol, för att få rent hus innan såningen börjar. Kom ihåg vi äro 
ett farmares bolag; vi mena härmed att farmare äga och kon
trollera bolaget, eftersom endast farmare kunna uga aktier i 
det. Vi äro de största kotnmissionärer i spannmål i Winnipeg 
och kunna alltid få högsta priser, emedan vi kunna sälja i stör- 

Ko-oi>eratiun bland f irinarena i omsättning afre kvantiteter
deras egen spannmål ar vår uppgift. Aktierna äro $25.00 
gen farmare fåi äga mer än 4 
förtjänst af $10 00. Skrif till oss för upplysningar i denna punkt 
SÄND OSS ER SPANNMÅL! Vi se efter den till bästa fördel

In-
Förlidet år gaf hvarje aktie en

Det ar hvad vi äro här för.

Adressera

Grain Growers Grain Co., Limitedj
Manitoba!Winnipeg,

ÅRO EDRA SKÖRDEMA
SKINER I GODT SKICK?
Er gröda vill bli färd,g tur skotd nua Ni anar drl 

Ni vaskar då allt gå f rt ond tn ty hästar och arbets
folk äro utgifter för Er 
lå allt gå fort. GÖR ER REDO M SE ATT EDRA 
SKÖRDEMASKINER ARO I <VODT SKICK

Om Ni icke redan har m borde den ryktbara “Dwj 
ing bmder” förtjema Er uppmärksamhet 

Dra räddar all grödan för Hr 
eller boptrasalad. Ikerrmg binder upptager 

Det är också en stark maskin.

Det yiive» blott ett satt att

Den kan ligga nere 
den lika

Ni vill ej befallt
svära* ai aöndcrbrytnmgar.

Den har vant i bruk öfver en generation och dens li- 
Ni t*går intet misstagke har ännu ej producerats 

alt köpa en Decr mg fabrikaten bestå ai
s, Bwdgara. Mowera, Tedders, Hérftfsor, och 

Sedo Dohvoey Rokos och Stackars. Dttk och Shoe Drillar, Cwlto- 
vsten, SoosdMBg och D«eå HorfrS r och Scsfflsr*. Doerieg 
Agenter represen»er* ocVsé Inlernef.onel Gasofco Maskiaer. 
f 1 sifdtsporstirrsr Hoprsesor. V»goar. Slodor och Gödaolspridoro.

Besök lokal agenten f-.r katalog och upplysningar 
om Deering maskiner och åkerbruksredskapet, eller 
skrif till nänbaste filial nämd här nedan.
VE5TRA CaNADA FiU ALER International H* re ester Co- må 
Anencs, Brsadon, Msa; Calgary. Alta, ELdmooton, AHa.. Regina 
Sask.. S ask st oa. Sask ; W.nmpeg, Man.

INTF-RNATIOHAL HAR VESTER CO. OF AMERICA
CHICAGO. U. 5. A,

■
:
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1

DET FINS HOPP
FÖR DEN SJUKASTE GENOM ATT I TID ANVÄNDA

OR. PBTER’8

KURIKO
Intet fall har varit *1 elakartadt, intet lidande så hopplöst, 

att icke detta gamla långbepröfvade ört-lakemedel har gjort godL 
Rheumatism, Lefversjuka, Malaria, Dålig matsmältning. För
stoppning och en hel mängd andra sjukdomar försvinna snabbt 
genom dess bruk.
Den Sr ftrlint beredd af helsoglfvande rötter och örter. Den är leks 
till salu A apoteken, utan koe agenter, som speciell tillsatt» af egarns

DR. PETER FAHRNEY V SONS CO,
Itt-Oe S.. A~_ CHICAGO. ILL

A

SVENSKA c an apatidntnoen Wmaipag 0»'Lt-iS den u Mar»12
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